Ingranaggio conico in plastica stampata
Nylon 6Rapporto
2:1
3:1
- Modulo da 1,5 a 3
- Parti stampate
- M ateriale:
Nylon 6

Rapporto
3:1
SCONTI PER QUANTITÀ
Qtà 1+ 10+ 20+ 50+ 100+
Sc. Prezzo -10% -15% -25% Su richiesta
Serie economica
ØA:
Prealesaggio
assolutamente
da modificare
*Nei limiti delle disponibilità - Dimensioni in mm
Prezzo
Denti Unit.
 Codice Z Modulo ØDe ØDp B F ØDn ØA dm L Lm Stock* da 1 a 9
 Rapporto 2:1
MDB1.5-16 16 1,5 26,7 24 18,5 8 18 8 34,9 17,0 10,3 4 6,58 F
MDB1.5-32 32 1,5 49,3 48 20,0 8 32 12 27,5 17,5 10,0 4 12,20 F
MDB2-16 16 2,0 35,6 32 23,0 10 24 10 45,4 21,0 12,2 4 8,10 F
MDB2-32 32 2,0 65,8 64 25,0 10 40 12 35,2 22,0 10,0 4 18,08 F
MDB2.5-16 16 2,5 44,4 40 27,5 12 30 12 56,0 25,0 14,4 4 10,14 F
MDB2.5-32 32 2,5 82,2 80 30,0 12 50 15 43,5 26,5 10,0 4 23,14 F
MDB3-16 16 3,0 53,4 48 28,0 15 40 14 61,6 25,0 11,6 4 18,34 F
MDB3-32 32 3,0 98,7 96 33,0 15 60 15 50,4 30,5 15,0 4 38,36 F
 Rapporto 3:1
MTB1.5-16 16 1,5 26,9 24 22,0 12 20 8 46,3 21,0 9,7 4 8,10 F
MTB1.5-48 48 1,5 72,9 72 21,0 12 42 15 29,2 19,0 12,0 4 17,37 F
MTB2.5-16 16 2,5 44,7 40 28,0 18 34 14 70,4 26,0 9,2 - 13,30 F
MTB2.5-48 48 2,5 121,6 120 32,0 18 60 20 44,6 27,0 16,0 - 26,13 F
MTB3-16 16 3,0 53,7 48 30,0 18 35 10 84,2 28,0 11,2 - 20,71 F
MTB3-48 48 3,0 145,9 144 38,0 18 50 20 54,1 32,0 19,0 - 38,36 F
WEB
04/2021 www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05
Altri prodotti...
PRF4590